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Rapport om årsbokslutet

Uttahnde
Jag har utftifi en revision av åmbokslutet ltjr Branschorganisationen Svensk
Elektnrnik ftir år 2018-01 -01-2019-12-31.

Enligt rnin uppfattning har årsbokslutet upprättats i enlighet med
bokftiringslagen och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av
ftireningens finansiella ställning per den 31 december 20lg och av dess
finansiella resultat fiir året enligt bokftiringslagen.

GrandJör uttalantle
Jag har utfiirt revisionen enligt Intemational Standards on Auditing (lSA)
och god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt dessa standarder beskrivs
närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Jag är oberoende i fijrhållande till
öreningen enligt god revisomsed i Sverige och har i övrigt fullglort rnitt
ylkesetiska ansvar enligt dessa klav.

Jag anser att de levisionsbevis jag har inhämtat är tillråckliga och
ändarnålsenliga som grund fiir mitt uttalande.

Slyrelsens onsvar
Det äf styrclsen som har ansvaret ftir att årsbokslutet upplätas och 1iir att
bokltiringslagen tillämpas vid upprättandet av årsbokslutet. Styrclsen
ansvamr även ör den interna kontroll som den bedömer är nödvändig ftir
att upprätta ett årsbokslut som inte innehåller några väsentliga
felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag.

Vid uppråttandet av årsbokslutet ansvamL styrelsen ftir bedörnningen av
ftirrningens önnåga att foftsätta verksamheten. Den upplyser, när så är
tillämpligt, orn ör'hållanden som kan påverka ftirmågan att fofisätta
verksamheten och att använda antagandet om fortsatt dr.ift. Antagandet orn
forlsatt drift tillämpas dock inte om styrelsen avser att likvidera foreningen,
upphöm med verksamheten eller inte har något realistiskt altemativ till att
göm något av detta.

Revisorns tnsvar
Mina mål är'att uppnå en rirnlig grad av säkerhet om huruvida årsbokslutet
som helhet inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa
beror på oegentligheter eller rnisstag, och att lärnna en revisionsberåttelse
som innehåller mina uttalanden. Rimlig säker.het är en hög grad av
säkerhet, rnen är ingen gamnti fiir att en revision sorn utftjrs enligt ISA och
god revisionssed i Sver.ige alltid kornrner att upptäcka en väsentlig
felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter.kan uppstå på grund av
oegentligheter eller rnisstag och anses vara väsentliga orn de enskilt eller
tillsarnmans rimligen kan itirväntas påver.ka de ekonomiska beslut som
användare fattar med grund i årsbokslutet.

Som del av en revision enligt ISA använderjag plrfessionellt orndöme och
har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen.

Dessutom:

o identifieral och bedörner jag riskerna ftir väsentliga felaktigheter. i
årsbokslutet, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag,
utfonnar och utftjr granskningsåtgätder bland annat utifiån dessa
dsker och inhärntar revisionsbevis som är tilhäckliga och
ändamålsenliga ltir att utgöra en grund ftjr mina uttalanden. Risken
ftir att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till ftiljd av
oegentligheter'är högre än ftir en väsentlig felaktighet som beror på
misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i rnaskopi,
örfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig information eller
åsidosättande av intern kontrcll.

. skaffarjag nig en ltirståelse av den del av stiftelsens interna kontnrll
som hal betydelse {iir min revision ftir att utfonna
gmnskningsåtgärder sorn är lärnpliga med hänsyn till
omständigheterna, men inte ftir att uttala mig om effektiviteten i den
intema kontrollen-

o utvärdemrjag lämpligheten i de redovisningsprinciper som används
och rimligheten i styrelsens uppskattningar i r.edovisningen och till_
hörande upplysningar..

. dmr jag en slutsats om lämpligheten i att styrelsen använder
antagandet om foftsatt drift vid uppdttandet av årsbokslutet. Jag dmr
också en slutsats, med grund i de inhämtade revisionsbevisen, om
huruvida det finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana
händelser eller ftirhållanden som kan leda till betydande tvivel orn
Itireningens liinnåga att fofisätta verksamheten. Om jag drar
slutsatsen att det finns en väsentlig osäker.hetsfaktor, rnåste jag i
revisionsberåttelsen l?ista upprnärksamheten på upplysningama i
årcbokslutet orn den väsentliga osäkerhetsfaktom eller, om sådana
upplysningar är otilhåckliga, rnodifiera uttalandet om årsbokslutet.
Mina slutsatser baseras på de revisionsbevis som inhärntas frarn till
daturnet ör revisionsberåttelsen. Dock kan fiarntida händelser eller.
ftirhållanden göra att en ftirening inte längre kan fortsätta velk_
samheten.

. utväldemr jag den övergdpande presentationen, strukturen och
innehållet i årsbokslutet, däribland upplysningarna, och om årsbok_
slutet återger de under.liggande transaktionema och händelsema på ett
sätt som ger en rättvisande bild.

Jag rnåste infonnem styrelsen orn bland annat rcvisionens planerade
ornfattning och inriktning sarnt tidpunkten ltir den. Jag måste också
infonnera orn betydelsefulla iakttagelser. under rcvisionen, däribland de
eventuella betydande brister i den intema konhollen som jag identifierat.
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Rapport om andra krav enligt lagar och andra
fiirfattningar

Ultalande
Utöver min revision av årsbokslutet har jag även utfiirt en revision av
styrelsens ftirvaltning ftir Branschorganisationen Svensk Elektronik ftir år
2018-01-01-2018-12-3 l.

Jag tillstyrker att ftireningsstärnman beviljar styelsens ledamöter
ansvamfiihet ftir råkenskapsåret.

Grundför uttahwle
Jag hal utftift revisionen enligl god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar.

enligt denna beskrivs nännare i avsnittet Revisoms ansvar. Iag ät
oberoende i ftirhållande till ftireningen enligt god revisorssed i Sverige och
har i övrigt fullglort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa kmv.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tiltäckliga och
ändarnålsenliga som grund fiir mitt uttalande.

Styrelsens annar
Det är styrelsen som har ansvaret fiir ft)rvaltningen enligt stadgarna.

Revisorns ansvur
Mitt mål beträffande revisionen av örvaltningen, och därmed rnitt
uttalande, är att inhärnta revisionsbevis ftir att med en rimlig grad av
säkerhet kunna bedörna om någon styrelseledamot i något väsentligt
avseende:

. öretagit någon åtgärd eller glort sig skyldig till någon fiirsumrnelse
som kan fiimnleda ersättningsskyldighet mot ftireningen eller om det
finns skäl ftir entledigande, eller

. på något annat sätt handlat i strid med stadgarna.

Rirnlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti fijr att en
revision som utliirs enligt god revisionssed i Sverige alltid kornmer att
upptiicka åtgärder eller ftirsummelser som kan fiiranleda emättnings-
skyldighet mot stiftelsen.

Sorn en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använder jag
professionellt omdöme och har en plofessionellt skeptisk inställning under
hela revisionen. Gmnskningen av ftirvaltningen grundar sig främst på

revisionen av räkenskapema. Vilka tillkomrnande granskningsåtgärder
som utftirs baseras på min professionella bedömning med utgångspunkt i
risk och väsentlighet. Det innebär attjag fokuserar granskningen på sådana

åtgäder, områden och fiilhållanden som är väsentliga liir verksamheten
och där avsteg och överträdelser skulle ha särskild betydelse fiir
ftireningens situation. Jag går' igenom och pr<ivar. fattade beslut,
beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra fiirhållanden som är relevanta
ftir mitt uttalande.
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